multus. 1) A) *multus*. α) in univ. 1) *adi-* D 19, 12 multarum divisionum ostentatio et *mille* argumentorum gradus. I, 26, 11 multa . .

seditionis indicia . . oppressa: *quaedam* . . Laco elusit. 3, 60, 11 *quaedam* (civitates) quod falso usurpaverant, omisere; multae . . meritis in populum R. fidebant. 1, 31, 20 non *unus* haec . ., nec apud trepidas militum aures . ., sed multa seditionis ora vocesque. 3, 10, 11 vera . . indice ab uno facilius discerni, odium et invidiam apud multos (iudices) valere. 15, 54, 20 multosque adstissit libertos ac servos, qui eadem viderint: nihil profuturum unius silentium. 3, 71, 4 etsi delubra eius deae multa in urbe, *nullum* tamen tali cognomento erat. 65, 8 ut non modo primores civitatis . ., sed *omnes* consulares, *magna pars* eorum qui praetura functi (erant) multique etiam pedarri senatores . . exsurgent. 6, 7, 15 cum primores senatus . . delationes exercent, *alii* propalam, multi per occultum. 22, 4 sapientissimos . . diversos reperies, ac multis insitam opinionem . .: contra alii . . putant. — A 10, 1 Britanniae . . populos m. *scriptoribus* memoratos. I, 1, 3 . . multi auctores rettulerunt. 22, 9 multos secreta Poppaeae mathematicos . . habuerant. 3, 10, 11 m. iudices cf. supra. 26, 7 provenere dominationes multosque apud populos . . mansere. 49, 6 id . . Vitellia coram multisque inlustribus feminis . . legerat. 65, 8 m. senatores. 66, 16 quod multos etiam bonos pessum dedit, qui . . 6, 7, 15 m. primores senatus. 51, 5 m. aemulis confictatus est. 15, 54, 20 m. libertos ac servos. — A 20, 9 quibus rebus multae civitates . . iram posuere. 3, 60, 11 cf. supra. 2, 63, 5 m. nationibus . . regem ad se vocantibus R. amicitiam praetulisse. I, 6, 11 plena urbs exercitu insolito; multi ad hoc numeri e Germania ac Britannia. 83, 13 cupiditate vel odio, quae multos exercitus in discordiam egere. 14, 36, 6 etiam in m. legionibus paucos, qui proelia profligarent. 11, 1, 11 multisque et validis propinquitatibus subinxus. 15, 48, 5 is Calpurnio genere ortus ac multis insignesque familias . . complexus. III, 40, 1 Valens multo ac molli concubinarum . . agmine segnissus . . incendens. 6, 44, 7 iamque multa manu . . adventabat. 5, 7, 2 multoque adhuc coetu et cunctis . . spectantibus. 6, 28, 13 advolasse, multo . . volucrum comitatu. 11, 12, 12 illa . . m. comitatu ventitare. 6, 50, 18 et multo grantum concursu . . egre diebatur. — D 8, 8 cuius (eloquentiae) . . vis multa . . omnibus saeculis exempla edidit. 19, 12 m. divisiones cf. supra. 32, 5 ipsa multarum artium scientia . . nos ornat. 41, 15 quid (opus est) multis apud populum contentionibus, cum . .? II, 76, 2 post m. secretosque sermones. III, 54, 12 Agrestis post m. sermones . . perpulit, ut . . IV, 39, 18 multis in senatu laudibus cumulatum secretis promissis onerat. 11, 37, 20 increpans multis et serviliibus probbris. 1, 31, 20 multa seditionis ora vocesque cf. supra. A 17, 5 m. proelia, et aliquando non incruenta. III, 82, 12 proelia . . m. et varia. G 37, 10 medio tam longi aevi spatio multa in vicem dama. I, 65, 2 multae in vicem clades, crebrius infestiusque, quam . . II, 88, 1 multae et atroces . . caedes. 11, 28, 9 multasque mortes iussu Messalinae patratas (esse). II, 32, 15 m. bella impetu valida per taedia et moras evanuisse. 15, 1, 6 defectione Hyrcanorum . . mul-

tisque ex eo bellis infligatus. I, 68, 12 multa hominum milia caesa, multa sub corona venundata. 6, 37, 13 Ornospades multis equitum milibus in castra venit. I, 26, 11 m. indicia cf. supra. 1, 4, 12 multaque indicia saevitiae . . erumpere. 14, 44, 8 m. sceleris indicia praeveniunt. IV, 81, 2 m. miracula evenere. 12, 43, 1 multa eo anno prodigia evenere. 1, 5, 5 multas . . utrimque lacrimas et signa caritatis (fuisse). 3, 62, 12 memorabantur Perpennae, Isaurici multaque alia imperatorum nomina. 6, 16, 11 multisque plebi scitis obviam itum fraudibus. 12, 31, 19 m. et clara facinora fecere. 61, 10 multa eorundem in populum R. merita . . tradi. 13, 6, 12 Burrum et Senecam multarum rerum experientia cognitos. 14, 8, 23 multisque vulneribus confecta est. 2, 6, 7 multae (naves). — 4, 21, 10 ceterorum, quae multa cum labantur, receptus est reus. 14, 55, 14 licet multa videantur (sc. quae a me habes), plerique . . plura tenuerunt. — D 8, 18 per m. iam annos potentissimi sunt civitatis. 16, 3, 2 quasi oblatis (opibus), quas m. per annos prodiigeret. III, 55, 8 consules in m. annos destinabat. 2, 52, 20 multosque post annos. 14, 12, 12 ut m. post annos Nero imperium et sceleris continuaverit. 9, 10 hunc sui finem m. ante annos crediderat. 12, 12, 13 iuvenem . . m. per dies attinuit. — A 12, 18 multus umor terrarum caelique. II, 21, 12 m. suorum cruore pulsus Caecina. G 16, 11 (specus) m. insuper fino onerant. 6, 33, 3 ministros . . m. auro ad scelus cogunt. 50, 24 op primi senem iniectu multae vestis iubet. 12, 47, 22 projectos in humum et veste m. gravique operatos necat. 14, 5, 7 tectum . . m. plumbo grave.

2) subst. a) multi. D 26, 31 veritus . . , ne multos offendaret, si paucos excerpisset. A 3, 11 *multi fortuitis casibus, promptissimus quisque saevitia principis interciderunt, pauci . . aliorum . . superstites sumus. I, 12, 10 paucis . . rei p. amor: *multi stulta spe, prout quis amicus vel cliens, hunc vel illum . . destinabant. IV, 43, 11 cum . . hinc multi bonique, inde pauci et validi . . tenderent. D 41, 16 cum de re p. non imperiti et multi deliberent, sed sapientissimus et unus. II, 1, 9 intemperantia civitatis, donec unus eligatur (princeps), multos destinandi. III, 61, 3 nutabant, nullo in bellum adhortante, multis ad transitionem, qui . . 84, 27 ducebatur, m. increpantibus, nullo inlacrimante. 3, 6, 2 multos inlustrium R. ob rem p. obisse, neminem tam flagranti desiderio celebratum. 4, 33, 19 neque refert cuiusquam Punicas Romanas acies laetus extuleris: at multorum, qui Tiberio regente . . infamias subiere, posteri manent. 15, 38, 24 nec quisquam defendere audebat, crebris multorum minis restinguere (ignem) prohibentium. I, 88, 4 multos e magistratibus, magnam consularium partem . . secum expediti iubet. V, 11, 9 poscebat pericula, pars virtute, multi ferocia. III, 24, 2 Antonius . . alios pudore . . , multos laude . . , omnes spe . . accendens. 75, 6 ali seguem, multi moderatum . . credidere. quod inter omnis constiterit, . . 4, 38, 15 quod alii modestiam, multi, quia diffideret, guidam ut degeneris animi interpretabantur. 13, 39, 16 quadriportito exercitu